PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA Nº 230, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022

Categoria: Portarias
Secretaria: Segurança Pública e Controle Urbano
Data de Publicação: 11 de fevereiro de 2022

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os seguintes integrantes da Guarda Civil de Carapicuíba, para
comporem a Comissão de Fiscalização do Processo de Destruição de Equipamentos
Individuais – Coletes Balísticos:

Anexos

http://souha.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/12422/imPU3iM7jHN9pY88pYPZd-rFkmlwGgPQ.pdf

http://souha.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/12422/imPU3iM7jHN9pY88pYPZd-rFkmlwGgPQ.pdf